
Zarządzenie Nr 7

Wójta Gminy Łęka Opatowska

z dnia 6 kwietnia 2005r.

w sprawie : ustanowienia dnia 8 kwietnia 2005r. dniem wolnym
od pracy dla pracowników Urzędu Gminy i gminnych jednostek

organizacyjnych

    Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym zarządzam, co następuje:

§ 1

Oddając hołd i wyrażając najgłębszy żal w związku ze śmiercią Jego
Świątobliwości Papieża Jana Pawła II Karola Wojtyły zarządzam
8 kwietnia 2005r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu
Gminy oraz gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz
Kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych.


